ATS VAL PADANA

PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO PRESENTE NEL 3° TRIMESTRE 2023
aggiornamento al 30/09/2023

Cognome

AGOSTI
BAZZANI
BOSIO
BRAGLIA
CATTINI
COPPOLA
GIANCIOTTA
LANCIOTTI
LANZONI

LO GIUDICE
MAFFEO
MARCHESAN
MARCHESI
NEGRINI
RIGANTI
ROSSI
SCOROBETIU
SPECIALE
TEBALDI

Nome

TAMARA

DENISE

ROSARIA

PAOLA

ANDREA
ALESSANDRO

SARA

MARCO

DEBORA
LUDOVICA
MANUEL

MATTIA

RICCARDO

ELENA

MONICA

ELENA MARIA
BIANCA GEORGETA
SALVATORE NICOLA MAR
SOFIA

Inizio contratto
(in vigore nel
periodo)

16/11/2022
16/02/2023
01/01/2023
01/12/2021
16/08/2023
01/02/2023
01/12/2022
01/09/2023
16/08/2023
16/12/2022
15/06/2022
01/03/2023
16/03/2023
01/01/2023
29/08/2021
13/12/2022
01/01/2023
01/07/2022
01/09/2023

Fine contratto

(in vigore nel

periodo)
15/11/2023 AREA DIRIGENTI
12/07/2023 AREA DIRIGENTI
15/05/2024 AREA COMPARTO
31/12/2023 AREA DIRIGENTI
31/01/2024 AREA COMPARTO
31/07/2023 AREA COMPARTO
30/11/2023 AREA MEDICI VETERINARI
31/08/2024 AREA MEDICI VETERINARI
31/01/2024 AREA COMPARTO
05/11/2023 AREA DIRIGENTI
06/11/2023 AREA MEDICI VETERINARI
10/01/2024 AREA COMPARTO
15/03/2024 AREA COMPARTO
31/07/2023 AREA COMPARTO
30/11/2023 AREA DIRIGENTI
29/10/2023 AREA DIRIGENTI
09/08/2024 AREA COMPARTO

AREA MEDICI VETERINARI

31/08/2024 AREA MEDICI VETERINARI

Descr.Area

Desc Profilo professionale

PSICOLOGI

FARMACISTI

AREA PROF. SALUTE FUNZION.Prof.tecn.san
DIRETTORI AMMINISTRATIVI

AREA DEGLI ASSISTENTI Assist. Amm.vo
AREA PROF. SALUTE FUNZION.Prof.San.Prev.
VETERINARI

MEDICI

AREA DEGLI ASSISTENTI Assist. Amm.vo
FARMACISTI

MEDICI

AREA PROF. SALUTE FUNZION.Coll. Amm.Prof.
AREA PROF. SALUTE FUNZION.Coll. Amm.Prof.
AREA PROF. SALUTE FUNZION.Coll. Amm.Prof.
BIOLOGI

PSICOLOGI

AREA PROF. SALUTE FUNZION.Prof.San.Prev.
MEDICI

MEDICI

Desc Posizione

e e e e e e e e e e e e e e

. DETERMINATO art.36 D.Lgs 165/2001

. DETERMINATO specializz. DGR XI/2851

. DETERMINATO art.36 D.Lgs 165/2001

. DETERMINATO SUPPLENTE

. DETERMINATO SUPPLENTE

. DETERMINATO PIANI MIRATI DGR X1/2464
. DETERMINATO art.36 D.Lgs 165/2001

. DETERMINATO specializz. DGR XI/2851

. DETERMINATO FINANZIATO

. DETERMINATO specializz. DGR XI/2851

. DETERMINATO specializz. DGR X1/2851

. DETERMINATO SUPPLENTE

. DETERMINATO art.36 D.Lgs 165/2001

. DETERMINATO FINANZIATO

. DETERMINATO art.36 D.Lgs 165/2001

. DETERMINATO art.36 D.Lgs 165/2001

. DETERMINATO PIANI MIRATI DGR XI/164
. INDETERMINATO (INC. SUPPLENTE)

. DETERMINATO specializz. DGR X1/2851




